
保護者様各位                             ニスコ進学スクール平岡中央教室 

教室長 小中谷 宏樹 
 

 

夏期講習会 振替え日程のご案内 

 

拝啓 

向夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は当塾に対しまして、 

ご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、7 月２３日から始まる夏期講習会について、振替えの日程が決まりましたので、ご連絡いたします。 

下記日程のうち、○印のついている時間帯にて対応させていただきます。 

  なお、小学部は国語・算数のみを５０分圧縮形式で対応させていただきますので、ご理解・ご協力のほど 

よろしくお願いいたします。中学部の振替につきましては、欠席された授業を自習・質問対応という形に 

なりますのでご容赦ください。（※講師の空き状況によって授業も実施いたします。） 

敬白 

◎振替可能日・時間帯 

月 ７月 8月 

日 24 26 27 28 29 1 4 5 6 8 9 10 11 12 

曜日 月 水 木 金 土 火 金 土 日 火 水 木 金 土 

小学部 

16:30～17:20 
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

中学部 

18:00～20:50 
〇 〇 〇 〇 〇 

テスト

のみ可 
〇 〇 〇 〇 〇 

テスト

のみ可 

テスト

のみ可 

テスト

のみ可 

 

夏期講習会日程と照らし合わせて、欠席する日と振替希望日・振替希望時間を選んで切り取り線以下に記載し、提 

出ください。7 月２２日（土）までに生徒様を通じて提出いただくか、直接来塾しての提出、または、平岡中央教 

室 TEL・FAX：０１１－８８５－６２３４へ FAX 提出をお願いいたします。以上に記載の日程で都合が悪い場合 

は、電話・FAXにて当教室までご相談ください。特に振替の必要のない場合は提出なしで結構です。 

※トライアルテスト、道コンを欠席される場合は切り取り線以下の「トライアルテスト・道コン振替希望欄」にチェ

ックマークをお願いします。記載時間帯以外の振替の場合はお電話にてご連絡させていただきます。  

-----------------------------------------------------切り取り------------------------------------------------------ 

学年      生徒氏名                        電話番号                            

◎振替希望日・時間帯                          

欠席する日 振替希望日 振替希望時間 

     例  7/２６(水) ７/２８(金) １６：３０ ～ １７：２０ 

欠席日 振替日 時間帯     ：   ～   ：    

欠席日 振替日 時間帯     ：   ～   ：    

欠席日 振替日 時間帯     ：   ～   ：    

欠席日 振替日 時間帯     ：   ～   ：    

欠席日 振替日 時間帯     ：   ～   ：    

欠席日 振替日 時間帯     ：   ～   ：    

     トライアルテストの振替受験希望          道コンの振替受験希望（後日受験） 


